Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1073/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de jardinagem no Jardim Firenze.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de jardinagem no Jardim Firenze.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de moradores, já foram feitos pedidos quanto a retirada de árvores mortas ou secas. Pede-se ainda serviço de limpeza das folhas secas próximo as árvores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de abril de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e485706d-9b5a-40be-8fc7-b6170ac22732.png
PROTOCOLO 1931/2020 - 30/04/2020 18:02

image1.jpeg

image10.jpeg